Проект решения

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛАКИНСКА
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	                     г.

	№

	О проекте решения Совета народных депутатов «О выдаче разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков»

         В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования город Лакинск», утвержденным решением Лакинского городского Совета народных депутатов от 31.03.2006г. № 63/8, правилами землепользования и застройки муниципального образования город Лакинск, утвержденными решением Совета народных депутатов города Лакинска № 118/23 от 30.12.2009 г., Уставом муниципального образования город Лакинск, а также в целях реализации права населения города на осуществление местного самоуправления и выявления мнения граждан о проекте муниципального правового акта, Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л:

         1. Утвердить проект решения «О выдаче разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков».
         2. Опубликовать проект решения в газете «Доверие» с целью выявления мнения граждан и последующего проведения по данному проекту публичных слушаний.

         3. Публичные слушания по проекту решения «О выдаче разрешения на условно - разрешенный  вид  использования  земельных  участков»  провести

 06.03.2018 года в 16-00 часов в малом зале городского Дома культуры по адресу: г. Лакинск, Центральная площадь, д. 6.

4. Для подготовки и проведения публичных слушаний определить комиссию в следующем составе:

Новиков В.Б. – глава города, председатель Совета народных депутатов;

Лепенков С.А. – зав. отдела строительства и архитектуры администрации города;

Девяткина О.Ю. – зам. зав. отделом по управлению имуществом и землеустройству;

Косойкина Н.В. – консультант отдела строительства и архитектуры администрации города, секретарь комиссии;

Фадеева С.В. – депутат Совета народных депутатов;
Савина С.В. – депутат Совета народных депутатов.

         5. Предложения и замечания по проекту решения «О выдаче разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков» направлять в Совет народных депутатов (г. Лакинск, ул. Горького, д. 20, каб. 10, т. 4-85-65) для включения их в протокол публичных слушаний.

         6. Итоги публичных слушаний подлежат опубликованию (обнародованию) и рассмотрению на ближайшем заседании Совета.

         7. Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.
	Глава города                                                                                 В.Б.Новиков

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛАКИНСКА

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О выдаче разрешения на условно-разрешенный вид использования земельных участков

         В соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования город Лакинск  Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Рекомендовать  главе администрации города Лакинска выдать разрешение на условно-разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресу:
-  г. Лакинск, ул. Мира, южнее  д.79, ориентировочной площадью 260 кв.м.  (под огородничество);
 - г. Лакинск, ул.Мира,  южнее д.79, ориентировочной  площадью 260 кв.м. (под огородничество);
-  г. Лакинск, ул. Мира,  южнее д.81, ориентировочной площадью  300 кв.м.  (под огородничество);
-  г. Лакинск, ул. Мира,  южнее д.81, ориентировочной площадью  240 кв.м.  (под огородничество);

-  г. Лакинск, ул. Мира,  южнее д.83, ориентировочной площадью  515 кв.м.  (под огородничество);

-  г. Лакинск, ул. Мира,  южнее д.85, ориентировочной площадью  315 кв.м.  (под огородничество) (Согласно приложения).
 2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава города                                                                              В.Б.Новиков

	Приложение № 1

	к проекту решения Совета народных депутатов города Лакинска

	от

	№

             Земельные участки, расположенные в зоне Ж-1, по ул. Мира, южнее дд.79;81;83;85  использовать под огородничество.

[image: image1.emf]

	Приложение № 3

	к проекту решения Совета народных депутатов города Лакинска

	от

	№

Зона Ж-1 индивидуальной усадебной жилой застройки, ориентировочной площадью 405,5 кв.м., расположенной по адресу: г. Лакинск, ул. Комсомольская, западнее д.33 для использования под огородничество.

[image: image2.png]

На условно-разрешенный вид использования  - под огородничество.